



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 987 831 448
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: MH HOLDING AS
Forretningsadresse: C/O Wilfa AS
Nydalsveien 24
0484 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Morten A. Hoff
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 29.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 21.07.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt			149 565
Sum inntekter			149 565
Kostnader			
Annen driftskostnad	1	1 498 563	774 236
Sum kostnader		1 498 563	774 236
Driftsresultat		-1 498 563	-624 671
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i annet foretak i samme konsern	2	55 573 250	
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		2 264 022	1 883 978
Annen renteinntekt		165 048	142 500
Annen finansinntekt	2, 3	82 280	26 778
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler	3	165 494	4 103 828
Sum finansinntekter		58 250 093	6 157 084
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler	3	571 140	15 765
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler	2	22 235 215	
Annen rentekostnad	4	606 475	179 198
Annen finanskostnad	3	4 693 827	233 108
Sum finanskostnader		28 106 657	428 071
Netto finans		30 143 436	5 729 013
Ordinært resultat før skattekostnad		28 644 873	5 104 342
Skattekostnad på resultat	5		303 959
Ordinært resultat etter skattekostnad		28 644 873	4 800 383
Årsresultat		28 644 873	4 800 383
Årsresultat etter minoritetsinteresser		28 644 873	4 800 383
Totalresultat		28 644 873	4 800 383



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag	6		
Avsatt til annen egenkapital	6	28 644 873	4 800 383
Sum overføringer og disponeringer		28 644 873	4 800 383



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5		
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	2	66 597 734	33 727 571
Investering i annet foretak i samme konsern	2		
Lån til foretak i samme konsern	7	54 856 775	63 273 112
Investeringer i tilknyttet selskap	2		
Andre langsiktige fordringer		1 500 000	1 500 000
Sum finansielle anleggsmidler		122 954 509	98 500 683
Sum anleggsmidler		122 954 509	98 500 683
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer	7		
Konsernfordringer	7	2 731 894	
Sum fordringer		2 731 894	
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	3		
Markedsbaserte obligasjoner	3		
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	3	30 224 557	37 246 457
Sum investeringer		30 224 557	37 246 457
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		1 235 259	2 078 053
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 235 259	2 078 053
Sum omløpsmidler		34 191 710	39 324 510
SUM EIENDELER		157 146 219	137 825 193



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6, 8	1 150 000	1 150 000
Overkurs	6	4 000	4 000
Sum innskutt egenkapital		1 154 000	1 154 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	115 216 974	86 572 101
Sum opptjent egenkapital		115 216 974	86 572 101
Sum egenkapital	6	116 370 974	87 726 101
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5		
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	4, 7	35 966 577	38 521 035
Sum annen langsiktig gjeld		35 966 577	38 521 035
Sum langsiktig gjeld		35 966 577	38 521 035
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		2 097 581	869 486
Betalbar skatt	5		303 959
Utbytte	6		
Annen kortsiktig gjeld	1, 7	2 711 087	10 404 612
Sum kortsiktig gjeld		4 808 668	11 578 057
Sum gjeld		40 775 245	50 099 092
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		157 146 219	137 825 193



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	639 096 961	761 786 327
Annen driftsinntekt		5 321 026	7 252 154
Sum inntekter		644 417 987	769 038 481
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer	2	1 255 480	-6 841 230
Varekostnad		409 095 764	493 170 994
Lønnskostnad	3	89 695 035	86 769 443
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	10 132 947	12 498 437
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4		
Annen driftskostnad	3	134 164 964	124 457 696
Sum kostnader		644 344 190	710 055 340
Driftsresultat		73 797	58 983 141
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		3 431 297	1 164 785
Annen finansinntekt		22 148 639	3 363 243
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler		-405 646	4 088 063
Sum finansinntekter		25 174 290	8 616 091
Annen rentekostnad		9 859 672	3 903 970
Annen finanskostnad		9 517 346	4 288 638
Sum finanskostnader		19 377 018	8 192 609
Netto finans	5	5 797 272	423 482
Ordinært resultat før skattekostnad		5 871 069	59 406 623
Skattekostnad på ordinært resultat	6	2 708 063	10 587 460
Ordinært resultat etter skattekostnad		3 163 006	48 819 163
Årsresultat	7	3 163 006	48 819 163



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Årsresultat etter minoritetsinteresser		3 163 006	48 819 163
Totalresultat		3 163 006	48 819 163
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	7		12 000 000
Avsatt til/fra annen egenkapital	7	3 163 006	36 819 163
Sum overføringer og disponeringer		3 163 006	48 819 163



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling	4	16 617 303	14 183 897
Programvare, lisenser mv.	4	879 934	1 674 876
Utsatt skattefordel	6		
Sum immaterielle eiendeler		17 497 237	15 858 773
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4	1 241 252	1 267 828
Maskiner og anlegg	4	232 602	521 551
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	19 557 328	19 236 022
Sum varige driftsmidler	4, 8	21 031 182	21 025 401
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	9		
Investeringer i tilknyttet selskap	9	4 326	4 326
Obligasjoner	10	1 595 720	1 756 000
Sum finansielle anleggsmidler		1 600 046	1 760 326
Sum anleggsmidler		40 128 465	38 644 500
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	2, 8	250 818 701	269 032 151
Fordringer			
Kundefordringer	8	102 420 753	128 771 817
Andre fordringer		11 689 603	15 931 466
Sum fordringer		114 110 356	144 703 283
Investeringer			
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter		30 224 557	37 246 457
Sum investeringer		30 224 557	37 246 457
Bankinnskudd, kontanter og lignende			



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5, 11	4 706 209	4 925 379
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		4 706 209	4 925 379
Sum omløpsmidler		399 859 823	455 907 270
SUM EIENDELER		439 988 288	494 551 770

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	12	1 150 000	1 150 000
Overkurs	7	4 000	4 000
Sum innskutt egenkapital		1 154 000	1 154 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital		221 696 747	218 774 806
Sum opptjent egenkapital		221 696 747	218 774 806

Sum egenkapital	7, 13	222 850 747	219 928 806
------------------------	-------	--------------------	--------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	6	296 359	583 769
Andre avsetninger for forpliktelser		4 772 142	5 106 103
Sum avsetninger for forpliktelser		5 068 501	5 689 872

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	2, 4, 8, 11	22 387 004	23 580 963
Øvrig langsiktig gjeld	11	60 813 303	60 755 506
Sum annen langsiktig gjeld		83 200 307	84 336 469

Sum langsiktig gjeld		88 268 808	90 026 341
-----------------------------	--	-------------------	-------------------

Kortsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	4, 8, 11	43 358 047	59 780 287
--------------------------------	-------------	------------	------------



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Leverandørgjeld		21 935 128	39 798 789
Betalbar skatt	6	6 208 294	11 599 857
Skyldig offentlige avgifter		11 144 462	14 585 526
Annen kortsiktig gjeld		46 222 802	58 832 164
Sum kortsiktig gjeld		128 868 733	184 596 623
Sum gjeld		217 137 541	274 622 964
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		439 988 288	494 551 770



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 555457

Enheten

Organisasjonsnummer: 987 831 448
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: MH HOLDING AS
Forretningsadresse: C/O Wilfa AS
Nydalsveien 24
0484 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Morten A. Hoff
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 29.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 08.07.2023



Organisasjonsnr: 987 831 448
MH HOLDING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt			149 565
Sum inntekter			149 565
Kostnader			
Annen driftskostnad	1	1 498 563	774 236
Sum kostnader		1 498 563	774 236
Driftsresultat		-1 498 563	-624 671
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i annet foretak i samme konsern	2	55 573 250	
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		2 264 022	1 883 978
Annen renteinntekt		165 048	142 500
Annen finansinntekt	2, 3	82 280	26 778
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler	3	165 494	4 103 828
Sum finansinntekter		58 250 093	6 157 084
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler	3	571 140	15 765
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler	2	22 235 215	
Annen rentekostnad	4	606 475	179 198
Annen finanskostnad	3	4 693 827	233 108
Sum finanskostnader		28 106 657	428 071
Netto finans		30 143 436	5 729 013
Ordinært resultat før skattekostnad		28 644 873	5 104 342
Skattekostnad på resultat	5		303 959
Ordinært resultat etter skattekostnad		28 644 873	4 800 383
Årsresultat		28 644 873	4 800 383
Årsresultat etter minoritetsinteresser		28 644 873	4 800 383
Totalresultat		28 644 873	4 800 383
Overføringer og disponeringer			



Konsernbidrag	6		
Avsatt til annen egenkapital	6	28 644 873	4 800 383
Sum overføringer og disponeringer		28 644 873	4 800 383



Organisasjonsnr: 987 831 448
MH HOLDING AS

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2022** **2021**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel 5

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap 2 66 597 734 33 727 571

Investering i annet

foretak i samme konsern 2

Lån til foretak i samme

konsern 7 54 856 775 63 273 112

Investeringer i

tilknyttet selskap 2

Andre langsiktige

fordringer 1 500 000 1 500 000

Sum finansielle

anleggsmidler 122 954 509 98 500 683

Sum anleggsmidler 122 954 509 98 500 683

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Andre kortsiktige

fordringer 7

Konsernfordringer 7 2 731 894

Sum fordringer 2 731 894

Investeringer

Markedsbaserte aksjer 3

Markedsbaserte obligasjoner 3

Andre markedsbaserte

finansielle instrumenter 3 30 224 557 37 246 457

Sum investeringer 30 224 557 37 246 457

Bankinnskudd, kontanter

og lignende

Bankinnskudd, kontanter o.

l. 1 235 259 2 078 053

Sum bankinnskudd,

kontanter og lignende 1 235 259 2 078 053

Sum omløpsmidler 34 191 710 39 324 510

SUM EIENDELER 157 146 219 137 825 193

BALANSE - EGENKAPITAL OG

GJELD



Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6, 8	1 150 000	1 150 000
Overkurs	6	4 000	4 000
Sum innskutt egenkapital		1 154 000	1 154 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	115 216 974	86 572 101
Sum opptjent egenkapital		115 216 974	86 572 101
Sum egenkapital	6	116 370 974	87 726 101
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5		
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	4, 7	35 966 577	38 521 035
Sum annen langsiktig gjeld		35 966 577	38 521 035
Sum langsiktig gjeld		35 966 577	38 521 035
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		2 097 581	869 486
Betalbar skatt	5		303 959
Utbytte	6		
Annen kortsiktig gjeld	1, 7	2 711 087	10 404 612
Sum kortsiktig gjeld		4 808 668	11 578 057
Sum gjeld		40 775 245	50 099 092
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		157 146 219	137 825 193



Organisasjonsnr: 987 831 448
MH HOLDING AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	639 096 961	761 786 327
Annen driftsinntekt		5 321 026	7 252 154
Sum inntekter		644 417 987	769 038 481
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer	2	1 255 480	-6 841 230
Varekostnad		409 095 764	493 170 994
Lønnskostnad	3	89 695 035	86 769 443
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	10 132 947	12 498 437
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4		
Annen driftskostnad	3	134 164 964	124 457 696
Sum kostnader		644 344 190	710 055 340
Driftsresultat		73 797	58 983 141
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		3 431 297	1 164 785
Annen finansinntekt		22 148 639	3 363 243
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler		-405 646	4 088 063
Sum finansinntekter		25 174 290	8 616 091
Annen rentekostnad		9 859 672	3 903 970
Annen finanskostnad		9 517 346	4 288 638
Sum finanskostnader		19 377 018	8 192 609
Netto finans	5	5 797 272	423 482
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	6	2 708 063	10 587 460
Ordinært resultat etter skattekostnad		3 163 006	48 819 163
Årsresultat	7	3 163 006	48 819 163
Årsresultat etter minoritetsinteresser		3 163 006	48 819 163



Totalresultat		3 163 006	48 819 163
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	7		12 000 000
Avsatt til/fra annen egenkapital	7	3 163 006	36 819 163
Sum overføringer og disponeringer		3 163 006	48 819 163



Organisasjonsnr: 987 831 448
MH HOLDING AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling	4	16 617 303	14 183 897
Programvare, lisenser mv.	4	879 934	1 674 876
Utsatt skattefordel	6		
Sum immaterielle eiendeler		17 497 237	15 858 773
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a.			
fast eiendom	4	1 241 252	1 267 828
Maskiner og anlegg	4	232 602	521 551
Driftsløsøre, inventar o.			
a. utstyr	4	19 557 328	19 236 022
Sum varige driftsmidler	4, 8	21 031 182	21 025 401
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	9		
Investeringer i			
tilknyttet selskap	9	4 326	4 326
Obligasjoner	10	1 595 720	1 756 000
Sum finansielle anleggsmidler		1 600 046	1 760 326
Sum anleggsmidler		40 128 465	38 644 500
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	2, 8	250 818 701	269 032 151
Fordringer			
Kundefordringer	8	102 420 753	128 771 817
Andre fordringer		11 689 603	15 931 466
Sum fordringer		114 110 356	144 703 283
Investeringer			
Andre markedsbaserte			
finansielle instrumenter		30 224 557	37 246 457
Sum investeringer		30 224 557	37 246 457
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.			
l.	5, 11	4 706 209	4 925 379
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		4 706 209	4 925 379
Sum omløpsmidler		399 859 823	455 907 270



SUM EIENDELER		439 988 288	494 551 770
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12	1 150 000	1 150 000
Overkurs	7	4 000	4 000
Sum innskutt egenkapital		1 154 000	1 154 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		221 696 747	218 774 806
Sum opptjent egenkapital		221 696 747	218 774 806
Sum egenkapital	7, 13	222 850 747	219 928 806
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6	296 359	583 769
Andre avsetninger for forpliktelses		4 772 142	5 106 103
Sum avsetninger for forpliktelses		5 068 501	5 689 872
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	2, 4, 8,	22 387 004	23 580 963
Øvrig langsiktig gjeld	11	60 813 303	60 755 506
Sum annen langsiktig gjeld		83 200 307	84 336 469
Sum langsiktig gjeld		88 268 808	90 026 341
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4, 8, 11	43 358 047	59 780 287
Leverandørgjeld		21 935 128	39 798 789
Betalbar skatt	6	6 208 294	11 599 857
Skyldig offentlige avgifter		11 144 462	14 585 526
Annen kortsiktig gjeld		46 222 802	58 832 164
Sum kortsiktig gjeld		128 868 733	184 596 623
Sum gjeld		217 137 541	274 622 964
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		439 988 288	494 551 770



Organisasjonsnr: 987 831 448
MH HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Organisasjonsnr: 987 831 448
MH HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



Årsregnskap 2022

MH Holding AS

Penneo document key: 70PX5-2JX0U-YGDE0-TS20Z-2SEVF-LFZLJ



Resultatregnskap

MH Holding AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2022	2021
Salgsinntekt		0	149 565
Sum driftsinntekter		0	149 565
Annen driftskostnad	1	1 498 563	774 236
Sum driftskostnader		1 498 563	774 236
Driftsresultat		-1 498 563	-624 671
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i annet foretak i samme konsern	2	55 573 250	0
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		2 264 022	1 883 978
Annen renteinntekt		165 048	142 500
Annen finansinntekt	2, 3	82 280	26 778
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler	3	165 494	4 103 828
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler	3	571 140	15 765
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler	2	22 235 215	0
Annen rentekostnad	4	606 475	179 198
Annen finanskostnad	3	4 693 827	233 108
Resultat av finansposter		30 143 436	5 729 013
Resultat før skattekostnad		28 644 873	5 104 342
Skattekostnad på resultat	5	0	303 959
Årsresultat		28 644 873	4 800 383
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital	6	28 644 873	4 800 383
Sum overføringer		28 644 873	4 800 383

Penneo document key: 70PK5-2JX0U-YGDE0-TS20Z-2SEVF-LFZLJ



Balanse MH Holding AS

Eiendeler	Note	2022	2021
Anleggsmidler			
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i datterselskap	2	66 597 734	33 727 571
Lån til foretak i samme konsern	7	54 856 775	63 273 112
Andre langsiktige fordringer		1 500 000	1 500 000
Sum finansielle anleggsmidler		122 954 509	98 500 683
Sum anleggsmidler		122 954 509	98 500 683
Omløpsmidler			
<i>Fordringer</i>			
Konsernfordringer	7	2 731 894	0
Sum fordringer		2 731 894	0
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	3	30 224 557	37 246 457
Sum investeringer		30 224 557	37 246 457
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		1 235 259	2 078 053
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		1 235 259	2 078 053
Sum omløpsmidler		34 191 710	39 324 510
Sum eiendeler		157 146 219	137 825 193

Penneo document key: 70PX5-2JX0U-YGDEO-TS2OZ-2SEVF-LFZLJ



Balanse
MH Holding AS

Egenkapital og gjeld	Note	2022	2021
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	6, 8	1 150 000	1 150 000
Overkurs	6	4 000	4 000
Sum innskutt egenkapital		1 154 000	1 154 000
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	6	115 216 974	86 572 101
Sum opptjent egenkapital		115 216 974	86 572 101
Sum egenkapital	6	116 370 974	87 726 101
Gjeld			
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Øvrig langsiktig gjeld	4, 7	35 966 577	38 521 035
Sum annen langsiktig gjeld		35 966 577	38 521 035
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		2 097 581	869 486
Betalbar skatt	5	0	303 959
Annen kortsiktig gjeld	1, 7	2 711 087	10 404 612
Sum kortsiktig gjeld		4 808 668	11 578 057
Sum gjeld		40 775 245	50 099 092
Sum egenkapital og gjeld		157 146 219	137 825 193

Skytta, den _____
Styret i MH Holding AS

Morten A. Hoff
Styrets leder/ daglig leder

Penneo document key: 70PX5-2JX0U-YGDE0-TS20Z-2SEVF-LFZLJ



Noter til regnskapet 2022

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

Finansinntekter

Inntektsføring av finansinntekter skjer på opptjeningstidspunktet.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Investeringer i andre selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre selskaper. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående.

Kortsiktige investeringer i børsnoterte aksjer

For kortsiktige investeringer i børsnoterte aksjer brukes markedsverdiprinsippet. Verdien i balansen tilsvarer markedsverdien av investeringene pr. 31.12. Mottatte utdelinger, og realiserte og urealiserte gevinster/tap, resultatføres som finansposter.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Pensjoner

MH holding har ingen ansatte.

Skatt

Skatteskutten i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skattefordel som kan balanseføres og utsatt skatt er oppført netto i balansen.

Skatt på avgitt konsernbidrag som er ført som økt kostpris på aksjer i andre selskaper, og skatt på mottatt konsernbidrag som er ført direkte mot egenkapitalen, er ført direkte mot skatt i balansen (føringen skjer mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har hatt virkning på betalbar skatt og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har hatt virkning på utsatt skatt).



Noter til regnskapet 2022

Note 1 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m

MH Holding AS har ingen ansatte.

Styrets leder/eier Morten Hoff har fått følgende ytelser fra konsernet i 2022:

Lønn fra Wilfa AS	979 180
Styrehonorar	80 000
Sum	1 059 180

Morten Hoff har et lån til selskapet på kr 1 700 000 pr. 31.12.22.

Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2022 utgjør kr 96 284,- inkl.mva.

Lovpålagt revisjon	45 284
Andre tjenester	51 000
Sum honorar til revisor	96 284

Andre tjenester inkluderer bistand og teknisk utarbeidelse av årsregnskap, konsernregnskap og ligningspapirer, samt bistand i forbindelse med omorganisering/flytting av aksjer.

Penneo document key: 70PX5-2JX0U-YGDE0-TS20Z-2SEVF-LFZLJ



Noter til regnskapet 2022

Note 2 Investering i datterselskap og tilknyttet selskap bokført etter kostmetoden

Selskap	Forretnings- kontor	Eierandel/ stemmeandel	Selskapets egenkapital 100 %	Selskapets resultat 100 %
Morek AS	Nittedal	100 %	18 579 585	1 976 823
Sjøveien 8 AS	Nittedal	100 %	2 775 681	292 417
AS Wilfa	Oslo	100 %	114 969 788	7 776 102
Tamek AS	Frogner	100 %	9 728 796	991 842

Datterselskap er regnskapsført etter kostmetoden.

Aksjene i AS Wilfa og Tamek AS er mottatt fra Morek AS som et tingsutbytte i 2022. Som følge av dette er egenkapital i Morek redusert, slik at denne investeringen er nedskrevet.

Note 3 Markedsbaserte verdipapirer

Selskap	Periodens verdiendring	Virkelig verdi
Markedsbaserte aksjer og verdipapirfondsandeler	-405 647	30 224 557
Sum	-405 647	30 224 557

Note 4 Annen langsiktig gjeld

Gjeld som forfaller mer enn fem år etter regnskapsårets slutt:	2022	2021
Langsiktig gjeld til nærstående	35 675 500	35 675 500
Sum annen langsiktig gjeld	35 675 500	35 675 500

Langsiktig gjeld er finansiering av kjøp av datterselskap fra aksjonærs nærstående. Det er beregnet med en rentesats tilsvarende skjermingsrente. For 2022 utgjør dette kr 606 475. Tilbakebetaling er regulert i låneavtalene.



Noter til regnskapet 2022

Note 5 Skatt

Årets skattekostnad	2022	2021
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	303 959
Endring i utsatt skattefordel	0	0
Skattekostnad ordinært resultat	0	303 959
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	28 644 873	5 104 342
Permanente forskjeller	-28 644 873	-3 722 713
Skattepliktig inntekt	0	1 381 630
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	-102 932	303 959
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	102 932	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	303 959

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2022	2021	Endring
Utsatt skattefordel (22 %)	0	0	0

I henhold til God regnskapsskikk for små foretak balanseføres ikke utsatt skattefordel.

Note 6 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01	1 150 000	4 000	86 572 101	87 726 101
Årets resultat	0	0	28 644 873	28 644 873
Pr 31.12	1 150 000	4 000	115 216 974	116 370 974

Note 7 Mellomværende med selskap i samme konsern

Fordringer	2022	2021
Langsiktige fordringer	54 856 775	63 273 112
Kortsiktige fordringer	2 731 894	0
Gjeld	2022	2021
Langsiktig gjeld	291 077	2 845 535



Noter til regnskapet 2022

Note 8 Antall aksjer, aksjeeiere m

<u>Aksjekapital</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Balanseført</u>
Ordinære aksjer	1	1 150 000	1 150 000

Aksjekapitalen eies av følgende aksjonærer:

<u>Aksjonærer:</u>	<u>Antall aksjer</u>	<u>Eierandel</u>
Morten Hoff	1	100 %
Sum	1	100 %

Selskapet har en aksjeklasse og alle aksjer har lik stemmerett.

Aksjer eiet av styremedlemmer og daglig leder

Morten Hoff	styrets leder	(1)
-------------	---------------	-----

Penneo document key: 70PX5-2JX0U-YGDE0-TS20Z-2SEVF-LFZLJ



PENNEO

The signatures in this document are legally binding. The document is signed using Penneo™ secure digital signature. The identity of the signers has been recorded, and are listed below.

"By my signature I confirm all dates and content in this document."

Morten Andre Hoff

Daglig leder

On behalf of: MH Holding AS, Morek AS

Serial number: 9578-5992-4-920671

IP: 51.175.xxx.xxx

2023-06-23 14:12:58 UTC



Morten Andre Hoff

Styreleder

On behalf of: MH Holding AS, Morek AS

Serial number: 9578-5992-4-920671

IP: 51.175.xxx.xxx

2023-06-23 14:12:58 UTC



Penneo document key: 70PK5-2JX0U-YGDEO-TS2OZ-2SEVF-LFZLJ

This document is digitally signed using Penneo.com. The digital signature data within the document is secured and validated by the computed hash value of the original document. The document is locked and timestamped with a certificate from a trusted third party. All cryptographic evidence is embedded within this PDF, for future validation if necessary.

How to verify the originality of this document

This document is protected by an Adobe CDS certificate. When you open the

document in Adobe Reader, you should see, that the document is certified by **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. This guarantees that the contents of the document have not been changed.

You can verify the cryptographic evidence within this document using the Penneo validator, which can be found at <https://penneo.com/validator>



**Årsberetning,
Årsregnskap og
Årsberetning
Konsernregnskap
Resultatregnskap
Balanse
Noter
Kontantstrømoppstilling
Resultatregnskap - konsern			
MH Holding AS			
Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2022	2021
Salgsinntekt	1	639 096 961	761 786 327
Annen driftsinntekt		5 321 026	7 252 154
Sum driftsinntekter		644 417 987	769 038 481
Varekostnad		409 095 764	493 170 994
End. beh. varer u.tilv. og ferdigvarer	2	1 255 480	-6 841 230
Lønnskostnad	3	89 695 035	86 769 443
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	10 132 947	12 498 437
Annen driftskostnad	3	134 164 964	124 457 696
Sum driftskostnader		644 344 190	710 055 340
Driftsresultat		73 797	58 983 141
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		3 431 297	1 164 785
Annen finansinntekt		22 148 639	3 363 243
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler		-405 646	4 088 063
Annen rentekostnad		9 859 672	3 903 970
Annen finanskostnad		9 517 346	4 288 638
Resultat av finansposter	5	5 797 272	423 482
Ordinært resultat før skattekostnad		5 871 069	59 406 623
Skattekostnad på ordinært resultat	6	2 708 063	10 587 460
Årsresultat	7	3 163 006	48 819 163
Majoritetens andel		3 163 006	48 819 163
Overføringer			
Tilleggsutbytte	7	0	12 000 000
Avsatt til/fra annen egenkapital	7	3 163 006	36 819 163
Sum disponert		3 163 006	48 819 163
MH Holding AS			Side 1



Balanse - konsern			
MH Holding AS			
Eiendeler	Note	2022	2021
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling	4	16 617 303	14 183 897
Programvare, lisenser mv.	4	879 934	1 674 876
Sum immaterielle eiendeler		17 497 237	15 858 773
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4	1 241 252	1 267 828
Maskiner og anlegg	4	232 602	521 551
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	19 557 328	19 236 022
Sum varige driftsmidler	4, 8	21 031 182	21 025 401
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	9	4 326	4 326
Obligasjoner og andre fordringer	10	1 595 720	1 756 000
Sum finansielle anleggsmidler		1 600 046	1 760 326
Sum anleggsmidler		40 128 465	38 644 500
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	2, 8	250 818 701	269 032 151
Fordringer			
Kundefordringer	8	102 420 753	128 771 817
Andre fordringer		11 689 603	15 931 466
Sum fordringer		114 110 356	144 703 283
Investeringer			
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter		30 224 557	37 246 457
Sum investeringer		30 224 557	37 246 457
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5, 11	4 706 209	4 925 379
Sum omløpsmidler		399 859 823	455 907 270
Sum eiendeler		439 988 288	494 551 770
MH Holding AS			Side 2



Balanse - konsern			
MH Holding AS			
Egenkapital og gjeld	Note	2022	2021
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12	1 150 000	1 150 000
Overkurs	7	4 000	4 000
Sum innskutt egenkapital		1 154 000	1 154 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		221 696 747	218 774 806
Sum opptjent egenkapital		221 696 747	218 774 806
Sum egenkapital	7, 13	222 850 747	219 928 806
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	6	296 359	583 769
Andre avsetninger for forpliktelser		4 772 142	5 106 103
Sum avsetning for forpliktelser		5 068 501	5 689 872
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	2, 4, 8, 11	22 387 004	23 580 963
Øvrig langsiktig gjeld	11	60 813 303	60 755 506
Sum annen langsiktig gjeld		83 200 307	84 336 469
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4, 8, 11	43 358 047	59 780 287
Leverandørgjeld		21 935 128	39 798 789
Betalbar skatt	6	6 208 294	11 599 857
Skyldig offentlige avgifter		11 144 462	14 585 526
Annen kortsiktig gjeld		46 222 802	58 832 164
Sum kortsiktig gjeld		128 868 733	184 596 623
Sum gjeld		217 137 541	274 622 964
Sum egenkapital og gjeld		439 988 288	494 551 770
Oslo, _____ 2023			
Styret i MH Holding AS			
<hr/>			
Morten A. Hoff			
Styreleder / Daglig leder			
MH Holding AS		Side 3	

**KONTANTSTRØMOPPSTILLING - DEN INDIREKTE MODELL****Konsernet MH Holding**

	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	5 871 071	59 406 623
Periodens betalte skatt	-11 599 587	-2 107 108
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	0	0
Gevinst ved salg av datterselskaper	0	0
Av- og nedskrivninger	9 910 435	12 498 437
Endring i varelager	18 213 450	-94 393 926
Endring i kundefordringer	26 351 064	-10 394 717
Endring i leverandørgjeld	-17 863 661	4 927 931
Endring i andre tidsavgrensingsposter	-2 108 920	20 504 551
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	28 773 852	-9 558 209
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	0	0
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-5 837 109	-3 130 274
Utbetalinger knyttet til aktiverte FoU-prosjekter	-5 757 789	-2 060 719
Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre foretak	0	0
Utbetalinger ved kjøp av aksjer	0	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-11 594 898	-5 190 993
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Netto endring langsiktig gjeld, inkludert kredittinstitusjoner	-1 136 162	-10 645 473
Netto endring langsiktige fordringer	160 280	375 837
Netto endring i kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	-16 422 240	33 492 285
Utbetalinger av utbytte	0	-12 000 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-17 398 122	11 222 649
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-219 168	-3 526 553
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	4 925 379	8 451 934
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	4 706 209	4 925 379

Noter til konsernregnskapet 2022**MH Holding AS konsern****KONSOLIDERINGSPRINSIPPER**

Konsernregnskapet viser konsernets økonomiske situasjon når konsernselskapene betraktes som en regnskapsmessig enhet. Det konsoliderte regnskapet omfatter morselskapet MH Holding AS med datterselskapene Sjøveien 8 AS, Tamek AS, MoRek AS, (inkludert underliggende datter Morek AB) og AS Wilfa (inkludert datterselskapene Wilfa Sverige AB, OY Wilfa Suomi AB, Wilfa Danmark AS og Wilfa Tyskland GmbH). Ved konsolideringen er alle balanseposter omregnet til valutakurs per. 31.12. For transaksjoner omregnes postene til snittkurs for året.

Alle datterselskaper eies med 100 % pr. 31.12.22

Alle transaksjoner og mellomværende mellom konsernselskapene er eliminert.

Aksjer i datterselskapene er konsolidert etter oppkjøpsmetoden. Kostpris på aksjer i datterselskapene er eliminert mot datterselskapets egenkapital på kjøps eller stiftelsestidspunktet.

REGNSKAPSPRINSIPPER

I årsregnskapet er alle poster verdsatt og periodisert i overensstemmelse med regnskapslovens bestemmelser og reglene som følger av god regnskapsskikk.

Klassifisering

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld. Gjeld, med unntak for enkelte avsetninger for forpliktelser, balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.

Varige driftsmidler og avskrivninger

Varige driftsmidler er vurdert til historisk kost etter fradrag for bedriftsøkonomiske avskrivninger som er beregnet på grunnlag av kostpris og antatt økonomisk levetid.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp (nåverdi ved fortsatt bruk/eie), foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp.

Immaterielle eiendeler

Utgifter til utvikling balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

Kostmetoden ved investering i datterselskaper og tilknyttede selskaper

Investeringer i datterselskaper og andre selskaper hvor eierandelen er over 20%, er medtatt i regnskapet etter kostmetoden.

Valuta

Pengeposter (fordringer, gjeld og bankinnskudd) i utenlandsk valuta er omregnet til balansedagens kurs. Nettoeffekten av kursgevinster og kurstap knyttet til varesalg og varekjøp i utenlandsk valuta føres som finansinntekt/kostnad i resultatregnskapet.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad

Noter til konsernregnskapet 2022**MH Holding AS konsern****Fordringer**

Fordringer er oppført i balansen med fordringens pålydende etter fradrag for konstaterte og forventede tap.

Pensjonskostnader og pensjonsforpliktelser

Selskapet finansierer sine pensjonsforpliktelser overfor de ansatte gjennom en kollektiv pensjonsordning. Basert på forsikringstekniske prinsipper beregnes nåverdien av antatt fremtidige pensjonsytelser. Den beregnede påløpte forpliktelsen sammenholdes med verdien på innbetalte og oppsparte pensjonsmidler. Differansen føres som netto pensjonsforpliktelser eller midler.

Periodens netto pensjonskostnad inngår i posten lønnskostnader i resultatregnskapet. Pensjonskostnaden består av nåverdien av periodens pensjonsopptjening, rentekostnad på pensjonsforpliktelsene, forventet avkastning på pensjonsmidlene, estimatavvik og forskjellen på faktisk og forventet avkastning på pensjonsmidlene. Regnskapsføringen av pensjonskostnader er i samsvar med regnskapsstandarden. Arbeidsgiveravgiften for sikrede pensjoner kostnadsføres basert på innbetalt premie.

Skattekostnad og utsatt skatt

Skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat og består av betalbar skatt og endring i netto utsatt skatt.

Utsatt skatt i resultatregnskapet er skatt beregnet på endringer i midlertidige forskjeller mellom skattemessige og regnskapsmessige verdier. I stedet for å vise årets skattemessige disposisjoner brutto i regnskapet, bokføres skatteeffekten som en del av årets skattekostnad. Utsatt skatt avsettes som langsiktig gjeld i balansen. I den grad utsatt skattefordel overstiger utsatt skatt, medtas utsatt skattefordel i balansen iht god regnskapsskikk.

Leieavtaler

Leieavtaler vurderes som operasjonell- eller finansiell leasing etter en konkret vurdering av den enkelte leieavtale.

Driftsinntekter og kostnader

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Salg av varer resultatføres når selskapet har levert sine produkter til kunden og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av leveringen. Levering er ikke foretatt før produktene er sendt til avtalt sted og risiko for tap og ukurans er overført til kunden. Erfaringstall anvendes for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og retur på salgstidspunktet. Avsetning til forventede garantiarbeider føres som kostnad og avsetning for forpliktelser. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

Garantier, servicearbeid og reklamasjoner

Selskapene i konsernet foretar en avsetning for mulige garantikostnader basert på konkrete vurderinger.

Varebeholdning

Varebeholdningen er vurdert til den laveste av kostpris og virkelig verdi. Virkelig verdi er netto salgsverdi på fremtidig salgstidspunkt. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning vurderes til variabel tilvirkningskost.

Sikring

Fordringer og gjeld som er sikret med valutaterminkontrakter er vurdert til terminkurs, med unntak av renteelementet som blir periodisert og klassifisert som renteinntekt/-kostnad. Konsernet har ikke hatt vesentlige renteinntekt/-kostnad knyttet til valutaterminkontrakter i 2021.

Kontantstrømanalyse

Kontantstrømanalysen er utarbeidet etter den indirekte metoden.

Noter til konsernregnskapet 2022

MH Holding AS konsern

Note 1 - Salgsinntekter

Konsernets salgsinntekter er fordelt på følgende virksomhetsområder:

Virksomhetsområder	Selskap	Inntekt 2022
Salg av elektroniske husholdningsapparater	AS Wilfa (med datterselskaper)	439 157 300
Bearbeiding av metall (finmekanisk industri)	Tamek AS	53 562 575
Salg av utstyr og tilbehør til transportbransjen	MoRek AS og MoRek AB	146 377 086
Sum		639 096 961

(*) Tre selskaper i henholdsvis Norge, Sverige og Finland

Geografisk fordeling	2022	2021
Norge	238 235 422	282 843 963
Øvrige land i Europa	400 861 539	478 942 364
Sum	639 096 961	761 786 327

Note 2 - Varelager

I Konsernet består varelageret av

	2022	2021
Varer under tilvirking	17 912 503	19 342 230
Innkjøpte råvarer og halvfabrikata	252 541	205 141
Innkjøpte handelsvarer	232 653 657	249 484 779
Sum varelager	250 818 701	269 032 151

Samlet avsetning til ukurans i konsernet er: 11 555 111

Noter til konsernregnskapet 2022

MH Holding AS konsern

Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Konsernet:

	2022	2021
Lønninger	72 700 541	71 087 843
Arbeidsgiveravgift	8 035 433	7 550 527
Pensjonskostnader	6 225 950	5 742 296
Andre ytelser	2 733 111	2 388 776
Sum	89 695 035	86 769 442

Gjennomsnittlig antall ansatte morselskap	-	-
Gjennomsnittlig ansatte i konsern	106	99

MH Holding AS har ingen ansatte. Det er ikke utbetalt styrehonorar i selskapet.

Styrets leder / eier Morten Hoff har fått følgende ytelser fra konsernet i 2022 gjennom selskapet AS Wilfa:

	AS Wilfa
Ytelser til ledende personer	
Lønn og andre ytelser	1 067 982
Styrehonorar	280 000
Sum	1 347 982

Morten Hoff har ytt et lån til MH Holding AS pr 31.12.2022 på kr 1 700 000.

Det foreligger ingen forpliktelser til å gi daglig leder eller leder av styret særskilt vederlag ved opphør eller endring av ansettelsesforholdet eller vervet. Det er heller ingen avtaler om bonuser, overskuddsdelinger, opsjoner og lignende til fordel for daglig leder eller leder av styret.

Det foreligger ingen forpliktelser knyttet til tegningsrettigheter, opsjoner og tilsvarende rettigheter som gir ansatte eller tillitsvalgte rett til tegning, kjøp eller salg av aksjer eller grunnfondsbevis.

Selskapet har ikke plikt til å opprette OTP og har heller ikke slik ordning.

Lån og sikkerhetsstillelse til fordel for :	Lån	Sikkerhetsstillelse
Ansatte, aksjeeiere, medlemmer av styret og bedriftsforsamling	-	-
Nærstående til aksjeeiere, medlemmer av styret og bedriftsforsamling	-	-

Kostnadsført honorar til revisor utgjør:

	2022
Revisjonshonorar	958 625
Andre tjenester og skatterådgivning	383 886
Sum	1 342 511

Morselskapets revisor er revisor i samtlige norske datterselskaper. Revisjonshonorar for konsernet inkluderer honorarer for alle konsernselskaper. Honorar for andre tjenester inkluderer bistand fra advokatavdelingen hos revisjonsselskapet.

Noter til konsernregnskapet 2022

MH Holding AS konsern

Note 4 - Driftsmidler

Konsernets driftsmidler

	FOU	Finansiell leasing av IT-utstyr	Driftsløsøre, inventar, verktøy og lignende	Bygninger og tomter
Anskaffelseskost 1.1	18 283 174	21 438 054	63 722 960	1 898 000
Tilgang	5 757 789	-	5 837 109	-
Avgang	-	-	-	-
Anskaffelseskost 31.12	24 040 963	21 438 054	69 560 069	1 898 000
Akkumulerte avskrivninger 31.12	-7 423 660	-20 558 120	-49 770 139	-656 748
Akkumulerte nedskrivninger 31.12	-	-	-	-
Reverserte av-/nedskrivninger 31.12	-	-	-	-
Av-, nedskrivninger og rev. ned. 31.12	-7 423 660	-20 558 120	-49 770 139	-656 748
Bokført verdi pr. 31.12	16 617 303	879 934	19 789 930	1 241 252
Årets avskrivninger	3 324 383	794 942	5 987 044	26 576
Årets nedskrivninger		0	0	0
Økonomisk levetid	3 - 10 år	7 - 10 år	3 - 15 år	4 - 50 år
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær
	Sum			
Anskaffelseskost 1.1	105 342 188			
Tilgang	11 594 898			
Avgang	-			
Anskaffelseskost 31.12	116 937 086			
Akkumulerte avskrivninger 31.12	-78 408 667			
Akkumulerte nedskrivninger 31.12	0			
Reverserte nedskrivninger 31.12	-			
Av-, nedskrivninger og rev. ned. 31.12	-78 408 667			
Bokført verdi pr. 31.12	38 528 419			
Årets avskrivninger	10 132 947			
Årets nedskrivninger	-			

Note 5 - Bundne midler, terminkontrakter etc.

Morselskapet har ikke bundne midler.

I konsernet er kr 2 547 379 innestående på bunden skattetrekkkonto pr. 31.12.2022.

Aktuelle selskaper med handelsvirksomhet som er basert på importerte varer, er i all hovedsak eksponert i valutaene EUR, USD og SEK.

Valutaeksponeringen er under daglig oppfølging og blir valutasikret til SPOT og på ulike termininstrumenter.

Noter til konsernregnskapet 2022

MH Holding AS konsern

Note 9 - Investeringer i andre selskaper

Datterselskap

Firma	Forretnings- kontor	Eierandel/ stemmeandel	Selskapets egenkap. 100%	Selskapets resultat 100%
Morek AS	Nittedal	100 %	18 579 585	43 749 278
Sjøveien 8 AS	Nittedal	100 %	2 775 681	292 417
AS Wilfa	Oslo	100 %	114 969 788	7 776 102
Tamek AS	Frogner	100 %	9 728 796	991 841

Datterselskap og er regnskapsført etter kostmetoden i selskapsregnskapet og konsolidert i konsernregnskapet.

Konsernet har i tillegg en investering på kr 4 326 i selskapet Worldwide Asia Pacific Ltd. Hong Kong, med en eierandel på 40%.

Note 10 - Fordringer med forfall senere enn ett år

Konsern

	2022	2021
Lån til ansatte	-	-
Lån til tilknyttet selskap	-	-
Andre langsiktige fordringer	1 595 720	1 756 000
Sum	1 595 720	1 756 000

Noter til konsernregnskapet 2022

MH Holding AS konsern

Note 11 - Langsiktig gjeld, gjeld til kredittinstitusjoner, og annen kortsiktig gjeld

Langsiktig gjeld	2022	2021**
Gjeld til kredittinstitusjoner	22 387 004	23 580 963
Øvrig langsiktig gjeld *	60 813 303	60 755 506
Sum	83 200 307	84 336 469

* Hoveddelen en av øvrig langsiktig gjeld er knyttet til finansiering fra nærstående for kjøp av datterselskap og annet innlån. Det er beregnet med en rentesats tilsvarende skjermingsrenten. Tilbakebetaling er regulert i låneavtalene.

**Sammenligningstallene knyttet til "Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner", "Annen langsiktig gjeld" og "Annen kortsiktig gjeld" har blitt omarbeidet grunnet en feilklassifisering av gjelden i 2021-regnskapet.

Kortsiktig gjeld	2022	2021
Gjeld til kredittinstitusjoner	43 358 047	59 780 287
Sum	43 358 047	59 780 287

Følgende kredittrammer er registrert i konsernet

Selskapene har inngått en konsernkotokredittordning med innvilget ramme på 73,5 mill. NOK, hvor de deltagende selskaper har stillet kryss-sikkerhet for innvilget ramme. Morek AS er eier av ordningen. Hvert enkelt selskap har flytende trekkmulighet. De utenlandske datterselskapene har begrensede trekkrammer. AS Wilfa har i tillegg en ekstra trekkrettighet på 20 MNOK.

I konsernregnskapet er netto trekk på ordningen presentert som gjeld til kredittinstitusjoner under kortsiktig gjeld. Gjensstående som er klassifisert som bankinnskudd er innstående på bankkonto i MH Holding AS og Sjøveien 8 AS som er utenfor ordningen, samt bundne midler i de andre norske selskapene.

Gjeld til nærstående

	2021	2020
Langsiktig gjeld til nærstående *	60 175 500	60 175 500
Gjeld til aksjonær	1 700 000	10 000 000
Sum	61 875 500	70 175 500

* Langsiktig gjeld til nærstående er finansiering av kjøp av datterselskap fra aksjeeiers nærstående og innlån til AS Wilfa. Det er beregnet med en rentesats tilsvarende skjermingsrente. Tilbakebetaling er regulert i låneavtalene.

Note 12 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	1	1 150 000	1 150 000
Sum	1	1 150 000	1 150 000

Det er ingen vedtektsbestemmelser om stemmerett. Det er ingen rettigheter som kan medføre at det blir utstedt nye aksjer.

Eierstruktur	Verv	Antall aksjer	Eierandel
Morten Hoff	Styreleder	1	100 %
Totalt antall aksjer		1	100 %

Note 13 - Valutakurser

Valutakurser anvendt i konsernregnskapet for omregning er følgende:	Resultatposter	Balanseposter
Svenske Kroner	0,95	0,95
Danske Kroner	1,36	1,41
Euro	10,10	10,51

Noter til konsernregnskapet 2022

MH Holding AS konsern

Femneo documentkey: QJZBD-4DCX-BWVZ7-EFNE-WFMVKD-4MLUYG



PENNEO

The signatures in this document are legally binding. The document is signed using Penneo™ secure digital signature. The identity of the signers has been recorded, and are listed below.

"By my signature I confirm all dates and content in this document."

Morten Andre Hoff

Daglig leder

On behalf of: MH Holding AS, Morek AS

Serial number: 9578-5992-4-920671

IP: 51.175.xxx.xxx

2023-06-23 14:12:58 UTC



Morten Andre Hoff

Styreleder

On behalf of: MH Holding AS, Morek AS

Serial number: 9578-5992-4-920671

IP: 51.175.xxx.xxx

2023-06-23 14:12:58 UTC



Penneo document key: QZ2BD-4IDCX-BWNZ7-EFMEW-PMVKD-4MUYG

This document is digitally signed using Penneo.com. The digital signature data within the document is secured and validated by the computed hash value of the original document. The document is locked and timestamped with a certificate from a trusted third party. All cryptographic evidence is embedded within this PDF, for future validation if necessary.

How to verify the originality of this document

This document is protected by an Adobe CDS certificate. When you open the

document in Adobe Reader, you should see, that the document is certified by **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. This guarantees that the contents of the document have not been changed.

You can verify the cryptographic evidence within this document using the Penneo validator, which can be found at <https://penneo.com/validator>



org. nr. 987 831 448

Styrets årsberetning 2022

MH Holding AS

987 831448

Selskapets hovedvirksomhet er investeringer i andre selskaper, og er lokalisert i Oslo.

Konsernets datterselskaper driver hovedsakelig innenfor følgende hovedområder:

- Småelektriske apparater til husholdninger — AS Wilfa med døtre
- Finmekanisk verksteds-industri med høy presisjon — Tamek AS
- Utstyr og tilbehør til transportbransjen, samt batteridrevne verktøy fra Panasonic — Morek AS med datterselskap
- Besittelse og utleie av næringseiendom — Sjøveien 8 AS

Omsetning og resultat før skatt

Morselskapet

MH Holding AS fikk i 2022 en omsetning på 0, mill. kroner mot 0,1 mill. kroner i 2021. Driftsresultatet ble -1,5 mill. mot -0,6 året før. Selskapet har overtatt aksjepostene i AS Wilfa og Tamek AS fra datterselskapet Morek AS som tingsutbytte. Dette utgjør 55,1 mill. kroner.

Konsernet

Driftsinntektene i 2022 ble på 644 mill. kroner mot 769 mill. kroner i 2021. Høyt varelager hos kunder, høye strømpriser for konsumenter og endret forbruksmønster hos konsumenter etter endt Covid, bidro til en svakere omsetning av Wilfa produkter..

Driftsresultatet ble på 0,1 mill. kroner i 2022 mot 59 mill. kroner i 2021.

Bakgrunnen for tallene er som følger:

- Sjøveien hadde et resultat på 0,4, mill. kroner i 2022 som er på nivå med 2022.
- Wilfa gruppen: driftsinntektene utgjorde 442,9 mill. kroner i 2022 mot 581,3 mill. kroner i 2020. Bakgrunnen for dette er kommentert tidligere. Året ble avsluttet med et driftsresultat på -3,5 mill. kroner 2022 mot 54,2 mill. kroner i 2021. Resultat før skatt ble 6,2 mill. kroner i 2022 mot 50,7 mill. kroner i 2021. Det er primært omsetningsreduksjon som bidrar til et svakere resultat. Det er betydelig fokus på produktutvikling og kundetilfredshet for å øke omsetning og resultat.
- Morek AS Driftsinntektene utgjorde i 2022 113 mill. kroner mot 112,6 mill. kroner i 2021. Året ble avsluttet med et driftsresultat på 3,1 mill. som er på nivå med foregående år. Med tiltak som er iverksatt, med blant annet å forsterke organisasjonen og ha søkelys på nye forretningsområder og kategorier, forventer styret resultatforbedringer.

Penneo document key: 2YEIM-1F2XX-TEQ7T-Q1C5E-AEESZ-575CK



- Tamek AS har i 2022 et driftsresultat på 1,3 mill. kroner mot 1,0 mill. kroner i 2021. Det arbeides systematisk videre med søkelys på kvalitet og effektivitet i produksjonsprosessen. Nye investeringer øker kapasiteten og fører til økt automatisering, noe som igjen fører til økt effektivitet og omsetning.

For å sikre inntjeningen arbeides det med tiltak av lønnsomhetsforbedrende art i alle selskap.

Det forventes betydelig forbedring av resultatet i Wilfa i 2024.

Det understrekes at styret har tillit til fortsatt drift i alle selskap.

Finansinntekter og kostnader samt finansiell risiko

Morselskapet

Selskapets døtre utenom Sjøveien — er deltakere i konsernets nordiske flervaluta cashpool.

Valuta sikres gjennom spotkjøp og sikring med ulike instrumenter.

Alle lån selskapet og konsernet har, avregnes med en rente som speiler markedrentene.

Konsernet

Netto finansposter i 2022 var på 5,8 mill. kroner mot 0,4 mill. kroner i fjor.

Kontantstrøm

Morselskapet

Det er ikke utbetalt utbytte i 2022..

Konsernet

Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter er 28,8 mill. kroner i 2022 mot – 9,6 mill. kroner i 2021.

Hovedårsakene til dette reduksjon av varelager i Wilfa.

Kontantstrøm fra investeringsaktiviteten ble -11,6 mill. kroner mot -5,2 mill. kroner i 2021.

Hovedårsaken til dette er økte investeringer i produktutvikling i Wilfa.

Likviditetsoverskudd er investert i finansielle plasseringer som renter og aksjer.

Likviditet anses som tilfredsstillende.

FoU

AS Wilfa utvikler egne produkter innenfor sine små elektriske husholdningsapparater, inneklima og mattilberedning. Kostnadsført FoU utgjør 0,5 mill. kroner. Aktivert beløp på utvikling i 2022 utgjør 5,1 mill. kroner.



Åpenhetsloven

Konsernet skal utarbeide en redegjørelse om aktsomhetsvurderinger i henhold til åpenhetsloven. Redegjørelsene vil bli publisert på hjemmesidene til datterselskapene Wilfa og Morek

Egenkapital

Morselskapet

Egenkapitalen i MH-Holding AS er 115,9 mill. kroner i 2022 mot 87,7 mill. kroner i 2021. Egenkapitalandelen er 74 % i 2022 og mot 63,6% i 2021.

Konsernet

Egenkapitalen utgjør i 2022 222,9 mill. kroner mot 219,9 mill. kroner i 2021. Egenkapitalandelen i 2022 er 50,7% mot 44,5% i 2021.

Ansatte og arbeidsmiljø

Morselskapet

Det er ingen ansatte i morselskapet.

Konsernet

Sykefraværet på konsernbasis er 3,0%.

Arbeidsmiljøet i selskapene er tilfredsstillende. Det er en aktiv personalklubb som arbeider for best mulig sosialt miljø. Det har ikke vært yrkesskader eller arbeidsulykker i året som gikk.

Selskapene arbeider også i forhold til sine leverandører for å sikre at det det er tilfredsstillende arbeidsforhold hos dem og deres underleverandører.

Likestilling og diskriminering

Det å oppnå en stilling eller posisjon i selskapet er basert på kunnskap og innsikt og ikke kjønn eller etnisk bakgrunn. Avlønning foretas på bakgrunn av posisjon, kompetanse og innsats. Konsernet er motstander av enhver form for diskriminering.

Det vises til selskapets egne beretninger.

Det ytre miljø

MH-Holding AS og de øvrige konsernselskaper forurenses ikke det ytre miljø utover hva som følger av ordinær transport av varer.

Konsernet deltar i flere returordninger vedrørende retur av miljøfarlig avfall.



Styret og administrerende direktør

Styret besto i perioden av styreleder Morten Hoff.
Morten Hoff er også selskapets administrerende direktør.

Disponering av resultat 2022

Styret foreslår at årets overskudd etter skatt disponeres som følger:

Avsatt til annen egenkapital: 3 mill. kroner

Fortsatt drift

Styret kjenner ikke til noe forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskap med noter.

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte regnskap med noter en fyllestgjørende informasjon om stillingen per 31. desember 2022 og driften i selskapet og konsernet. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelsen av regnskapet med unntak av hva som fremkommer i denne beretningen.

Styret anser at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og regnskapet er satt opp under denne forutsetningen.

Oslo 23. juni 2022

Morten Hoff

Styrets leder/Daglig leder

Penneo document key: 2YEIM-1F2KX-TEQ7T-QFC5E-AEESZ-57SCK



PENNEO

The signatures in this document are legally binding. The document is signed using Penneo™ secure digital signature. The identity of the signers has been recorded, and are listed below.

"By my signature I confirm all dates and content in this document."

Morten Andre Hoff

Daglig leder

On behalf of: MH Holding AS, Morek AS

Serial number: 9578-5992-4-920671

IP: 51.175.xxx.xxx

2023-06-23 14:12:58 UTC



Morten Andre Hoff

Styreleder

On behalf of: MH Holding AS, Morek AS

Serial number: 9578-5992-4-920671

IP: 51.175.xxx.xxx

2023-06-23 14:12:58 UTC



Penneo document key: 2YEIM-1F2KX-TEQ7T-QFCSE-AEE5Z-575CK

This document is digitally signed using Penneo.com. The digital signature data within the document is secured and validated by the computed hash value of the original document. The document is locked and timestamped with a certificate from a trusted third party. All cryptographic evidence is embedded within this PDF, for future validation if necessary.

How to verify the originality of this document

This document is protected by an Adobe CDS certificate. When you open the

document in Adobe Reader, you should see, that the document is certified by **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. This guarantees that the contents of the document have not been changed.

You can verify the cryptographic evidence within this document using the Penneo validator, which can be found at <https://penneo.com/validator>



BDO AS
Tærudgata 16, 2004 Lillestrøm
Postboks 134
N-2001 Lillestrøm
